
NRHA Regio Baden-Württemberg Nord: 

Ergebnisse Nassig 

 

 

Ranchriding Non Pro 

1.Mohr Emilia  Chex this wave out / QH Wallach / 13 J. 

2.Bergen Cheyenne FS Flashgun Tini / Stute / 4 J. 

Ranchriding Open 

1.Seiwert, Julia  I`m A Ruf Kisser 

2.Nekula, jenny Showdown Olena 

 

Greener than Grass 

1.Weber Katharina KD White Gunsmoke / Paint Wallach / 7 J. 

2.Mohr Emilia  Chex this wave out / QH Wallach / 13 J. 

3.Pauker Klaus  EP Buddy Boy / Wallach / 9 J. 

4.Lenz Laura  SES MR Boogi / QH Wallach 11 J. 

5.Bergen Cheyenne FS Flashgun Tini / Stute / 4 J. 

6.Weigand Ramona Mr Dry Little Lilli / QH Stute / 14 J. 

 

Green Reiner 

1.Tschunky Teresa  Cata Spark / Wallach / 5 J. 

2.Billing Ramona  SR Smart Smokin Chex / AQHA Wallach / 6 J 

2.Lenz, Laura  Chic Peppy Nic 

4.Beisel Celine  CS Picasso Gun / QH Wallach / 5 J. 

5.Pauker Klaus  EP Buddy Boy / Wallach / 9 J. 

6.Weigand Ramona Mr Dry Little Lilli / QH Stute / 14 J. 

 

 

 

 

 

 



Rookie 

1.Alonso Emilio  Miss Top Tonic / QH Stute / 13 J. 

1.Englert Nadine Marry me Please / QH Stute / 

3.Ehrhardt Sandra Dun to cash / QH Wallach 

3. Schuh Vanessa FS GunN Slide / Paint Stute / 5 J. 

5.Lenz Laura SES MR Boogi / QH Wallach 11 J. 

6.Hoffmann Jana Walla Hot Pistol / Wallach 

 

Klasse Ü40 

1.Winter Nikolaus SL Layla Revolution / Stute / 5 J. 

2.Daurer Christine  Einsteins Dee Zan / Wallach / 10 J. 

3.Fritz Jürgen Joes Tuff Jac  / Wallach / 15 J. 

 

Ladies 

1.Kuhn Chantal  ACCR Gun Starlight / APHA Stute / 7 J.  

2.Kuhn Chantal  Triple Jet Cee Jey / QH Hengst / 7 J. 

3.Petri, Lisa  BT Smartest Diabolo 

3.Ehrhardt Sandra Dun to cash / QH Wallach 

5.Nekula Jenny  Showdown Olena / QH Stute / 6 J. 

6.Wingberg Maite Thunders on Top / QH Wallach / 6 J. 

 

Jackpot All Levels, All Ages 

1.Kuhn Chantal  Smokin Spooknick 

2.Kuhn Chantal Triple Jet Cee Jey / QH Hengst / 7 J. 

3.Hoffmann Gerd Walla Hot Pistol / Wallach / 6 J. 

4. Englert Nadine Marry me Please / QH Stute / 

5. Gräf Edith  Touch my Snap 

5.Petri Lisa,   

 

 

 

 



Ba-Wü Nord Trophy Non Pro 

1.Hofmann Joachim I`m a Ruf Kisser / QH Wallach / 9 J. 

2. Gräf Edith  Touch my Snap 

2.Lenz Lena  Chic Peppy Nic 

4.Daurer Christine Einsteins Dee Zan / Wallach / 10 J. 

5.Lenz Lena  SES MR Boogi / QH Wallach 11 J. 

5.Hoffmann, Jana Walla Hot Pistol 

 

Open 

1.Schnabel Felix Like A Golden Stream / Wallach / 9 J. 

2.Kuhn Chantal  Tuff New Stuff / QH Wallach / 8 J. 

Ranch Riding All Levels, All Ages 

1.Schüssler Frank Artus Paco / Wallach / 25 J. 

2.Mohr Emilia Chex this wave out / QH Wallach / 13 J. 

3.Bergen Cheyenne FS Flashgun Tini / Stute / 4 J. 

Snaffle Bit bis 6 Jahre 

1.Beisel Celine  CS Picasso Gun / QH Wallach / 5 J. 

2.Göschel, Patrick,  Smart Benito King / QH Hengst / 4 J. 

3.Maisch, Anna  Watch Sparkis Su/Stute /4 J. 

 

Non Pro 

1.Hofmann Joachim I`m a Ruf Kisser / QH Wallach / 9 J. 

2.Alonso Emilio  Miss Top Tonic / QH Stute / 13 J. 

3.Lenz Lena  Chic Peppy Nic / QH Hengst / 7 J. 

3.Weber Petra  KD White Gunsmoke / Paint Wallach / 7 J. 

5.Daurer Christine  Einsteins Dee Zan / Wallach / 10 J. 

5.Lenz Laura  SES MR Boogi / QH Wallach 11 J. 

 

Prosecco-Fun Pleasure 

1.Weber Petra  KD White Gunsmoke / Paint Wallach / 7 J 

2.Seiwert Julia  Chex this wave out / QH Wallach / 13 J. 

2.Englert, Nadine Marry Me Please/QH Stute 



2.Bohn, Nadine  Like A Golden Stream / QH Wallach / 9 J. 

 

Freizeit-Reining und Junge Pferde 

1.Maisch Anna  Watch Sparkis su / Stute/ 4.J. 

2.Bergen Cheyenne FS Flashgun Tini / Stute / 4 J. 

3.Ely, Christin  Miss Spirit Olena / QH Stute 

4.Böttiger Helga Mr. Rambo / Half Quarter Wallach  

Youth bis 18 Jahre . 

1.Mohr Emilia  Chex this wave out / QH Wallach / 13 J. 

2.Lenz Laura  SES MR Boogi / QH Wallach 11 J. 

3.Kümmerle Tizia Boogies Sugar Shayne / QH Stute / 12 J. 

Schreck Selina  Dual Sunrise Spring / QH Stute / 7 J. 

Ba-Wü Nord Trophy Open 

1.Kuhn Chantal  ACCR Gun Starlight / APHA Stute / 7 J.  

2.Hofmann Joachim I`m a Ruf Kisser / QH Wallach / 9 J. 

3.Schnabel, Felix Like A Golden Stream 

4.Lenz,Lena  Chic Peppy Nic 

  

  

  

 


